२०७२), *नेपाल परिचय*, काठमाडौं ।
- सूचनाको हक सम्बन्धी ऐन*, २०६४ को दफा ५(३) र नियमावलीको नियम ३ बमोजिम सार्वजनिक गरिएको विवरण, Retrieved from [https://www.nepalarmy.mil.np/page/rights\\_to\\_information](https://www.nepalarmy.mil.np/page/rights_to_information), on November 19, 2019.
- हाम्रो पात्रो* (वि.सं. २०७६), महाशिवरात्रि, Retrieved from <https://www.hamropatro.com/posts/articles-events/articles-events-maha-shibharatri>, on December 9, 2019.
- Luraycaverns* (2019 AD), Retrieved from <https://luraycaverns.com/news/luray-caverns-is-step-free-at-last/>, on December 14, 2019.
- Rana, M.